1

UBND THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ

TRUNG TÂM GDNN-GDTX

  Số: 162/TB-GDNN-GDTX

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Hương Trà, ngày 21 tháng 6 năm 2022

THÔNG BÁO TUYỂN SINH

Đại học bằng thứ hai ngành Luật và liên thông từ trung cấp chuyên nghiệp,

cao đẳng lên đại học ngành Luật năm 2022.

Căn cứ các Thông báo của Trường Đại học Luật về việc tuyển sinh các lớp đại

học ngành Luật năm 2022.

Trung tâm GDNN-GDTX thị xã Hương Trà (gọi tắt là Trung Tâm) phối hợp với

trường Đại học Luật tiếp tục tổ chức triển khai tuyển sinh đợt 2 các lớp liên thông từ

trung cấp chuyên nghiệp, cao đẳng lên đại học ngành Luật dưới hình thức đào tạo

chính quy và vừa làm vừa học; tuyển sinh đại học bằng thứ hai ngành Luật hình thức

đào tạo chính quy năm 2022, cụ thể như sau:

I. HÌNH THỨC, THỜI GIAN ĐÀO TẠO

1. Đào tạo đại học bằng thứ hai ngành Luật theo hệ thống tín chỉ, hình thức đào

tạo chính quy.

2. Đào tạo liên thông từ trung cấp chuyên nghiệp, cao đẳng lên đại học ngành

Luật theo hệ thống tín chỉ dưới hai hình thức đào tạo chính quy và vừa làm vừa học.

3.Thời gian đào tạo: 05 học kỳ ( 2 - 2,5 năm), mỗi năm 02 kỳ, học ngoài giờ

hành chính. Tốt nghiệp được cấp bằng Cử nhân Luật.

II. ĐỐI TƯỢNG TUYỂN SINH

1. Đối với đại học bằng thứ hai: Người đã có bằng tốt nghiệp đại học

2. Đối với hệ liên thông:

- Liên thông chính quy:

Người có bằng tốt nghiệp trung cấp chuyên nghiệp hoặc cao đẳng chuyên nghiệp

- Liên thông vừa làm vừa học:

Người có bằng tốt nghiệp trung cấp hoặc cao đẳng, tốt nghiệp trung cấp nghề,

cao đẳng nghề (tốt nghiệp TC nghề, CĐ nghề phải tốt nghiệp THPT).

III. HỒ SƠ DỰ TUYỂN

- Bản sao có chứng thực Bằng tốt nghiệp và bảng điểm đại học (đối với VB2);

- Bản sao có chứng thực Bằng tốt nghiệp và bảng điểm trung cấp chuyên

nghiệp(đối với hệ liên thông);

- Bản sao có chứng thực Bằng tốt nghiệp THPT và học bạ THPT (đối với hệ liên

thông);

- Bản sao có chứng thực Giấy khai sinh;

2

- Sơ yếu lý lịch (theo mẫu);

- 04 ảnh chân dung cỡ 3x4 trong thời hạn 6 tháng kể từ ngày chụp đến ngày nộp

hồ sơ.

 ĐỊA ĐIỂM, THỜI GIAN NHẬN HỒ SƠ:

- Nơi nhận hồ sơ: Trung Tâm Giáo dục Nghề nghiệp - Giáo dục Thường xuyên

Thị xã Hương Trà.

Địa chỉ: Số 7 Độc lập, Phường Tứ Hạ, Thị xã Hương Trà, Tỉnh Thừa Thiên Huế.

- Hạn cuối nhận hồ sơ đợt 2 đến hết ngày 25/7/2022.

IV. LỆ PHÍ TUYỂN SINH VÀ HỌC PHÍ:

- Lệ phí đăng ký dự thi, dự tuyển: 200.000đ/1 thí sinh.

- Lệ phí thi tuyển: 300.000 đ/01 thí sinh (áp dụng đối với thí sinh thuộc trường

hợp thi tuyển).

- Học phí dự kiến: 6.500.000đ/01 học kỳ. Học phí tăng hàng năm không vượt quá

mức trần được quy định tại Nghị định 86/2015NĐ-CP.

Nhận được Thông báo này, đề nghị thủ trưởng các cơ quan,  đơn vị và Chủ tịch

Uỷ ban nhân dân các phường, xã, triển khai đến cán bộ, công chức, viên chức và thông

báo rộng rãi cho người dân có nhu cầu đăng ký tham gia.

Mọi chi tiết xin liên hệ: Văn phòng Trung Tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục

thường xuyên thị Xã Hương Trà.

Điện thoại VP: 0234.3758182; 0935066225.

Nơi nhận:
- UBND Thị xã;

-  Các cơ quan, tổ chức, ban ngành , đoàn thể các huyện,

thị xã;

- UBND các xã, phường;

- Lưu: VT.

KT.GIÁM ĐỐC

 PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Thành Ngữ